
CEWICE 
UCHWAŁA NR II/6/2018 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia liczebności radnych w starych komisjach Rady Gminy Cewice 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 1 załącznika nr 3 do Statutu Gminy Cewice (Dz. Urz. Woj. 
Pomorskiego z 2013 r., poz. 4418). 

określa się liczebność niżej wymienionych stałych komisji Rady Gminy Cewice: 

1) Komisja Budżetu i Rozwoju - 5 osób, 

2) Komisja Oświaty, Opieki Społecznej, Zdrowia. Kultury i Sportu - 5 osób, 

3) Komisja Infrastruktury Komunalnej, Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska - 5 osób, 

4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - 5 osób. 

Traci moc uchwała nr H/6/2014 Rady Gminy Cewice z dnia 09 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia liczebności 
stałych komisji Rady Gminy Cewice. 

Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 

§ 2 . 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodni Rady 

Wiesi ł iv Keller 

U 

Id: E81A28CF-9D3A-48EB-A36C-D6643319B30E. Uchwalony Strona 1 



WYNIK GLOSOWANIA NAD UCHWALĄ ! 

NR %1&(..M?.. z dnia J . ę ^ A Ł . . ^ 
AC 

1. ustawowy skład organu 
2. obecnych przy głosowaniu 

3. tryb głosowania .Ą^-tyf-
4. oddane głosy: za AźJL 

przeciw 

wstrzymało się .T,;..]..fe..S.4>..W».N--L.-" 
7: ,...:;! as. samoi Jadowych, oś*. 

kultury i s p o r t u ^ 
Za z r o d n o ś ć z protokołem (rfl\€£J&<<-

data 0%n^mt*.<. , „ . MJLZ£Z 
(poczęć i sodpis pracownika) 


